
hónap létszám (fő)

rendszeres 
személyi 

juttatás (bruttó 
Ft)

Összesen (Ft):

2025. április 80 31 147 714 34 894 331 
2025. május 84 32 495 519 36 236 799 
2025. június 83 31 706 987 34 972 004 
Összesen: 95 350 220 106 103 134 

Költségtérítés:

Jogcím(ek): létszám (fő) munkavállalók Összesen

Bankszámla költségtérítés 0 

Munkábajárás költségtérítés 26 1 984 840 2 013 190 

Szemüveg költségtérítés 0 

Temetési segély 0 
jogcímenként külön sorban kell feltüntetni, ennek érdekében a sorok kiegészíthetők!

Kelt: 2025.08.04.

intézményvezető és 
telephelyvezetők 

rendszeres Juttatása 
(Ft)

2025.04-06. hó

intézményvezető és 
telephelyvezetők

28 350 

Gyermkevédelmi Központ  Bács-Kiskun Vármegye 

10 752 914 

3 746 617 

3 741 280 

3 265 017 


